6

[image: Герб ч-б копия]

Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2016г. № 84-н
г. Мыски

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Мысковский городской округ» Кемеровской области г. Мыски, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 9-н

В соответствии со статьями 24 - 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, учитывая итоговые документы публичных слушаний (протокол от 09.11.2016г., заключение комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 11.11.2016г.), Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования «Мысковский городской округ» Кемеровской области г. Мыски, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 9-н изменения, на карте:
1.1. Установить границы функциональной жилой зоны пос. Берензас от северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0501001:218 на юг на расстояние 108 м, на запад на расстояние 47 м, на юг на расстояние 81 м, на запад на расстояние 770 м, на северо-запад на расстояние 210 м, на северо-восток на расстояние 872 м, на северо-запад на расстояние 41 м, на северо-восток на расстояние 223м, на северо-запад на расстояние 33 м, на северо-восток на расстояние 185м, на юго-восток на расстояние 250 м, на восток на расстояние 89 м, на север на расстояние 136 м, на юго-восток на расстояние 157 м, на юг на расстояние 76 м,  на юго-восток на расстояние 310 м, на юг на расстояние 567 м, на юго-запад на расстояние 130 м, на запад на расстояние 25 м, на юг на расстояние 68 м, на запад на расстояние 47 м, на юг на расстояние 129 м, на восток на расстояние 49 м, на юг на расстояние 20 м, на юго-запад до северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0501001:218 площадью 115,99 га, согласно приложениям 1, 17 к настоящему решению.
2. Установить границы функциональной жилой зоны пос. Чувашка от южной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101023:658 на северо-запад на расстояние 60 м, на запад на расстояние 200 м, на север на расстояние 70 м, на восток на расстояние 120 м, на северо-восток на расстояние 702 м, на юго-восток на расстояние 120 м, на северо-восток на расстояние 170 м, на юго-восток на расстояние 130 м, на северо-восток на расстояние 1080 м, на север-восток на расстояние 50 м, на северо-восток на расстояние 590 м, на север на расстояние 430м, на северо-восток на расстояние 131м, на юго-восток на расстояние 161 м, на юг на расстояние 101 м, на север на расстояние 59 м, на юг на расстояние 287 м, на юго-запад на расстояние 1400 м, на юг на расстояние 430 м, на юго-запад на расстояние 710 м, на юг на расстояние 830 м, на юго-запад на расстояние 559 м, на северо-запад на расстояние 291 м, на север на расстояние 678 м, на запад до южной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101023:658 на расстояние 87м, площадью 159,35 га, согласно приложениям 2, 17 к настоящему решению.
3. Определить границы функциональной зоны специального назначения под размещение кладбища от северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101024:21 на северо-запад перпендикулярно ручью Мосталыгол на расстояние 320 м, на север параллельно ручью Мосталыгол до ЛЭП 110 кВ на расстояние 810 м, на юго-восток вдоль ЛЭП 110 кВ на расстояние 280 м, на юг параллельно ручью Мосталыгол на расстояние 650 м, на юго-восток перпендикулярно ручью Кзырчалгол на расстояние 110 м, на северо-восток на расстояние 290 м, на юго-восток на расстояние 180 м, на юг параллельно ручью Кзырчалгол на расстояние 610 м, на северо-запад на расстояние 370 м, на юг параллельно ручью Кзырчалгол на расстояние 1100 м, на запад перпендикулярно ручью Кзырчалгол на расстояние 250 м, на север параллельно ручью Мосталыгол на расстояние 1250 м, на северо-восток до северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101024:21, площадью 63,97 га, согласно приложениям 3, 17 к настоящему решению.
4. Определить границы функциональной зоны – жилого назначения за счет функциональной зоны - перспектива одноэтажной застройки в районе 15 квартала от северо-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103012:146 на запад на расстояние 170 м, на север на расстояние 720 м, на восток на расстояние 670 м, на юг параллельно границе кадастрового квартала 42:29:0103011 на расстояние 740 м, на запад до северо-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103012:146, площадью 41,71 га согласно приложениям 4, 17 к настоящему решению.
5. Увеличить границы функциональной зоны – производственного назначения в районе ЦОФ «Сибирь» от юго-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103009:92 на юг до областной трассы, на северо-запад вдоль областной трассы Ленинск-Кузнецкий-Новокузнецк-Междуреченск на расстояние 150 м, на северо-восток перпендикулярно областной трассе Ленинск-Кузнецкий-Новокузнецк-Междуреченск на расстояние 170 м, площадью 1,43 га, согласно приложениям 5, 17 к настоящему решению.
6. Определить границы функциональной зоны – жилого назначения в районе жилого дома ул. Олимпийская, д. 6 за счет функциональной зоны -  перспектива многоэтажной застройки от северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101002:512 на северо-восток на расстояние 180 м, на юго-восток на расстояние 160м, на юг на расстояние 170м, на северо-восток на расстояние 80 м, на юго-запад на расстояние 250 м, на северо-запад на расстояние 110м, на северо-восток на расстояние 30 м, на северо-запад на расстояние 250м, на северо-восток на расстояние 90 м, до северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101002:512, площадью 9,36 га, согласно приложениям 6, 17 к настоящему решению.
7. Определить границы функциональной зоны – жилого назначения между ул. Фасадная и ул. Вишневая за счет функциональной зоны - перспектива одноэтажной застройки от восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101025:445 на юго-запад на расстояние 162 м, на юго-восток на расстояние 178 м, на юго-запад на расстояние 163 м, на северо-запад на расстояние 35 м, на север на расстояние 81 м, на северо-запад на расстояние 345 м, на юго-запад на расстояние 74 м, на северо-запад на расстояние 156 м, на север на расстояние 45 м, на северо-запад на расстоянии 29 м, на север на расстоянии 20м,  на юго-восток на расстояние 98 м, на северо-восток на расстояние 103 м, на северо-запад на расстояние 93 м, на юго-запад на расстояние 70 м, на северо-запад на расстояние 90 м, на юго-запад на расстояние 104 м, на запад на расстояние 162 м, на северо-запад на расстоянии 47 м, на северо-восток на расстояние 346м, на юго-восток до восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101025:445 на расстояние 604 м, площадью 16,6 га, согласно приложениям 7, 17 к настоящему решению.
8. Определить границы функциональной зоны – коммунального назначения за счет функциональной зоны – жилая зона многоэтажной застройки в районе пер. Тепличный и ул. Ленина под гаражное общество «Дикие утки» от северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103013:2626 на северо-запад на расстояние 83 м, на юго-запад на расстояние 55 м, на юго-восток на расстояние 88 м, на северо-восток на расстояние 14 м, на северо-запад до северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103013:2626 на расстояние 19 м, площадью 0,55 га, согласно приложениям 8, 17 к настоящему решению.
9. Определить границы функциональной зоны – коммунального назначения под гаражное общество под гаражное общество «Гудок» от северо-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0103013:1985 на север на расстоянии 7 м, на северо-запад на расстояние 19 м, на юг на расстояние 49 м, на юго-восток на расстояние 205м, на юго-восток на расстояние 113 м, северо-восток на расстояние 21 м, северо-запад на расстояние 141 м, на северо-запад на расстояние 192 м, площадью 2,45 га, согласно приложениям 9, 17 к настоящему решению.
10. Определить границы функциональной зоны жилого назначения в районе ул. Чайковская, ул. Дружная и ул. Карчитская от северо-восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101011:1141 на юг на расстояние 525 м, юго-запад на расстояние 125 м, на юго-восток на расстояние 104 м, на запад на расстояние 833 м, на северо-запад на расстояние 124 м, на юго-восток на расстояние 175 м, на север на расстояние 76 м, на северо-восток на расстояние 268 м, на северо-запад на расстояние 89 м, на северо-восток на расстояние 77 м, на север на расстояние 113 м, на восток на расстояние 132 м, на север на расстояние 80 м,  на восток на расстояние 54 м, на север на расстояние 21 м, на восток на расстояние 116 м, на север на расстояние 65 м, на запад на расстояние 25 м, на север на расстояние 77 м, на запад на расстояние 220 м, на юго-запад на расстояние 118 м, на северо-восток на расстояние 87 м, на восток на расстояние 484 м, на юго-восток до северо-восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101011:1141 на расстояние 87 м, площадью 35,26 га согласно приложениям 10, 17 к настоящему решению.
11. Определить границы функциональной зоны - общественно-делового назначения за счет функциональной зоны – зона перспективного освоения под общественно-деловую зону в 7-ом квартале от северо-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0102001:1926 на северо-запад на расстояние  27 м, на северо-восток на расстояние 270 м., на юго-восток на расстоянии 123 м., на юго-запад на расстоянии 270 м., на северо-запад на расстоянии 96 м, площадью 3,28 га, согласно приложениям 11, 17 к настоящему решению.
12. Определить границы функциональной зоны – коммунального назначения от южной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0102002:1448 на юго-восток на расстояние 15 м, на северо-восток на расстояние 75 м, на северо-запад на расстояние 180 м, на юго-запад на расстояние 75 м, на юго-восток до южной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0102002:1448, площадью 1,27 га согласно приложениям 12, 17 к настоящему решению.
13. Определить границы функциональной зоны – коммунального назначения от точки, которая западнее на расстояние 104м от юго-западной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0102004:782, на северо-запад на расстояние 20 м, на северо-восток на расстояние 68 м, на северо-запад на расстояние 29 м, на северо-восток на расстояние 16 м, на северо-запад на расстояние 32 м, на запад на расстояние 142м, на юго-восток на расстояние 39 м, на юго-восток на расстояние 172 м, площадью 1,34 га, согласно приложениям 13, 17 к настоящему решению.
14. Определить границы функциональной зоны – транспортной инфраструктуры за счет функциональной зоны – зона перспективного освоения под малоэтажную застройку в районе 192км трассы Ленинск-Кузнецкий-Новокузнецк-Междуреченск от северо-восточной точки южного полигона земельного участка с кадастровым номером 42:09:2202005:146 на юго-восток вдоль областной трассы Ленинск-Кузнецкий-Новокузнецк-Междуреченск на расстояние 70 м, на юго-запад на расстояние 62 м, на юго на расстояние 119 м до границы земельного участка с кадастровым номером 42:09:2202005:5, на юго-запад вдоль северо-западной границы земельного участка с кадастровым номером 42:09:2202005:5 на расстояние 22 м, на юго-восток параллельно юго-западной границе земельного участка с кадастровым номером 42:09:2202005:5 на расстояние 47 м, на юго-запад на расстояние 29 м, на северо-запад на расстояние 53 м, площадью 0,93 га, согласно приложениям 14, 17 к настоящему решению.
15. Определить границы функциональной зоны рекреационного назначения поселок Акколь от северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101010:547 на северо-запад на расстояние 227 м, на северо-восток на расстояние 98 м, на юго-восток на расстояние 216 м, на юго-запад до северной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0101010:547 на расстояние 102 м, площадью 3,71 га, согласно приложениям 15, 17 к настоящему решению.
16. Определить границы функциональной зоны рекреационного назначения поселок Камешок от точки, которая южнее на расстоянии 12 м восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0203001:23, на юго-восток на расстояние 34 м, на юго-запад на расстояние 56 м, на запад на расстояние 26 м, на северо-запад на расстояние 27 м, на северо-восток до восточной точки земельного участка с кадастровым номером 42:29:0203001:23 на расстояние 48 м, площадью 0,4 га, согласно приложениям 16, 17 к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (Шабалин С.А.).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа						          Е.В.Тимофеев

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                                      В.В.Кузнецов

«___»____________2016г.
      (дата подписания)
[bookmark: _GoBack][image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\01 Берензас.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\02 Чувашка.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\03 Кладбище.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\04 15 квартал.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\05 ЦОФ.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\06 Олимпийская.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\07 Тетенза.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\08 Дикие утки.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\09 Гудок.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\10 Карчит.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\11 Ключевой.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\12 СТО.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению\13 Нагорный.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\14 Кийзасский.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\15 Акколь.jpg]
[image: K:\Отдел архитектуры и градостроительства\Шилова А.В\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\16 Камешок.jpg]
[image: C:\Users\Кочанова\Desktop\Рабочая\публичные слушания\2016\09.11.2016 ПЗЗ и генплан-границы н.п\Скриншоты ГП к решению с ЗУ\17 Условные обозначения.jpg]

image2.jpeg
‘wessdojorU
| eawoauainodiootied) v MdAieLuxde
eeli0 waHALrEREH

4

wndoinddaL
vowasLaraduo
ehuHed)

— 10
‘e1Ad¥o oIovoH0do) 0I0NIBONDI
so1e1fust xi9HodeH 818800
omHemad

| BN euHexoLud]|

image3.jpeg
sededo | "Of'U
eawqueivodiootied: n adAuieLuxde
BUBIILO ¥MHALBREH

vmdoinddar
vowasLreaduo
enuHed)

N 10
RIADIO 0JoNOHOdOI OICHOBONIR
goLelAual xiHIodeH e18800
omHemed

Z oN enHexoLmd] |

image4.jpeg
3

Mpunoxenue Ne 3 :

2 ®
Hk i1
tge e
H
e Z

image5.jpeg
weaado | "OI'U
‘ea1oqueLmod.ootred) u adAiemxde
BUBIL0 YMHALEREH

/

1108006221
‘osouodioetfex

undowmddaL
vowutiosadal
envHed |

N 10
iAo oJowotodos oloNORONOIEN
s01eIAUSY XHITodeH B1980D)

udoa
wied |

R%a.s

0¢

owmHamed %
P p———

CEN

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
iwesedos oM~ C
eav9ueLmodiootfed) U adAnieuxde Hv

BUraH10 NHALEHEH o

01001040 QIONEONIK
goleifuel xi9HodeH e1e80)
omHamad X

6 5N euHexouud] |

image11.jpeg

image12.jpeg
K pelemio
CoBeTa HapofHbIX AenyTaTos
Mi

image13.jpeg

image14.jpeg
ses8do | "OI'1
eaLo9ureivod.ooted) u dAieLnxde
' BRSO ¥MHIURhEH

vndoinddar

yowssLareduo
\/ enmHed |

10

eihdio

Qloxotodos QIOXOEONI
go.e1AuBY XI9HIOdEH B10800)
omHomad ¥

£1 5N euHaxoLud] |

+C

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg
e88do | ‘O 1
ea1oqueLMod.o0ted) U I9dAieIuXde
BUBL0 WuHaLEhEH

uudornddoL
WOWaKLBTadLIO
ehuned)

NT 0
eikdio

QIo¥H0d0) CIONEONIRN
s01RIAUGY XISHI/OdEH BL680D
omtamad ¥

91 3N euHexouud] |

image18.jpeg
Mpunoxenne Ne 17
K peweHuio
CoBeTa HapoaHbIX AenyTaTos
MBbICKOBCKOTO FOPOACKOTo OKpYra
o N
YCMOBHbIE OBO3HAYEHUA
LT —
asnsa mpoeKHpOsaHA
[ roppTopus cmsooTano sacrpocn
[ vorpTopH MnorosTaNHOR sacrpon

[ Sommunt
I coueospasaensie won

[ e cans
D] cropmensie nouasen

[ senéve racaxcenuncusro nonsosaren
[ covosse yacro

[ oo oo, nwonepou nareps, peroue

[ reconvomn
M e
agbnse

R m—
[ rovranso crancwe eppuTop
. e
] ronoca orsona xancawoh aopors
. e
=3 asronopora obnacrwor saven
3 oouopssouman wanerans
3 romsesavan asrosepor xpounpesnpusie
s conrrepeo saubme sons
[ oo somipox
e ———
[5] somonatopuue camons
[ ot camrapro-sauume s o somesaopre csw

= mn

TEPPUTOPAR OHOSTEXHOR SACTPOA Ha NOPSYO CHGPSLs CTPOHTENLCTSA

TOPPMTOPHR MHOTHOTRXHO 3aCTPOIH Ha

30 0sepeas CrponTenscTea

Pe3.PB COMMTEHOR TOPPATOpHY (QAHOSTEXA 3aCTPOME)

Pe36)B COnMTEGHOH TEPPATOpMN (MHOTOSTaHAR 3aCTPOME)

e36PB TpOULINENHOH TEPPHTOPHA

OMAYHANLHO-CHBACKAS TOPPHTODH Ha NGPSY CHEPOR CTPONTENLCTER
e30PB MpOUBILINGHHOR TEPPHTODH

HauansHuk otaena
apXUTEKTYPbI 1 TPA0CTPOMTENLCTBA
W.I0. Fopesast

image1.jpeg